
TECHNICKÁ DATAEASY-INSTALL QPAR51
DL
Indoor, stropní vestavné svítidlo, hliníkové, matné, hra-
naté

Tento vestavný reflektor firmy SLV nabízí mnohem víc než
jen světlo. Svítidlo EASY-INSTALL MASTER QPAR51 pos-
kytne zážitek, který začíná prvním dotykem, přesvědčí jed-
noduchou montáží a vyvolá nadšení při každodenním
používání. Kvalita tohoto svítidla je patrná už při vybalení.
Vysoce kvalitní hliník a zpracování materiálů definují nová
měřítka pro dotykový vjem. Do patice GU10 lze instalovat
jakoukoli žárovku QPAR51, kterou si vyberete (max. Ø 5
cm, h 5,4 cm, max. 20W, není součástí dodávky). Vestav-
ná hloubka 6,5 cm nabízí uživateli možnost rozhodnout se
podle konkrétní situace, zda stropní reflektor upevní pruži-
nami nebo nastavitelnými šrouby (podle tloušťky podkla-
du). Dodávka obsahuje dvě kabelové svorky nebo in-
stalační trubku s Ø až 16 mm. Další podstatný rozdíl
spočívá v odnímatelném stínítku, které představuje znač-
nou výhodu např. při malování a renovačních pracích. Uve-
dené přednosti dále doplňují pružinové svorky, které při za-
pojování nevyžadují použití nářadí, a tedy podstatně usna-
dňují instalaci a přispívají k úspoře instalačních kabelů. Do-
volujeme si upozornit, že při přímé montáži do izolačních
materiálů je z důvodů vyzařování tepla výkon žárovky ome-
zen na max. 7 W. Flexibilitu tohoto vestavného LED svítidla
určitě ocení nejen elektrikáři, instalatéři a řemeslníci. EA-
SY-INSTALL QPAR51 je k dostání v různých barevných
odstínech a rovněž ve standardním provedení a v prove-
dení master. Provedení master umožňuje snadno ovládat a
stmívat standardní provedení až do celkového výkonu 120
W. K ovládání je určeno obvyklé tlačítko. Provedení master
je vybaveno integrovaným stmívačem, paměťovou funkci a
funkcí pro nastavení minimálního jasu. Toto vestavné sví-
tidlo umožňuje nastavit výstupní úhel světla až 25°, a tedy
uživatel může osvětlit vždy jen na to důležité. A to vše zce-
la samozřejmě s pětiletou zárukou. Můžete se spolehnout,
že se výrobek vyznačuje obvyklou kvalitou SLV!

Č. výrobku 1003346

Počet objímek 1

Akční okruh 25 °

Kód IP IP 21

Montáž Montáž

Podrobnosti montáže Strop

Počet propojení 50

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Třída ochrany II

Příkon 20 W

Barva hliník

Délka 8.9 cm

Šířka 8.9 cm

Výška 7 cm

Hmotnost netto 0.213 kg

Celková hmotnost 0.265 kg

Tvar výřezu kulaté

Vestavná hloubka 7 cm

Vestavný průměr 7.5 cm

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


